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1. BANKZAKEN 

1.1. LOPENDE REKENING 

DIENST KOSTEN 

OPENINGS-, BEHEERS- EN SLUITINGSKOSTEN • Gratis 

RENTEVOET (jaarlijks) • 0% 

DEBETRENTE1  (jaarlijks) • Rentevoet centrale bank2 + (plus) 9.5% 

ONLINE BANKIEREN • Gratis 

REKENINGUITTREKSEL • Gratis 

1.2. SPAARREKENING 
 

1.3. OVERSCHRIJVINGEN 

 

1 Debetstanden zijn niet toegestaan 

2“Depositofaciliteit” tarief van de Europese Centrale Bank 

De bodemrente : de debetrentevoet bedraagt minstens 9,5%, ook in de veronderstelling dat de rentevoet van de Centrale Bank 

of de referentierentevoet negatief is 

3“Depositofaciliteit” tarief van de Europese Centrale Bank 

4 Debetstanden zijn niet toegestaan 

5“Depositofaciliteit” tarief van de Europese Centrale Bank 

De bodemrente : de debetrentevoet bedraagt minstens 9,5%, ook in de veronderstelling dat de rentevoet van de Centrale Bank 

of de referentierentevoet negatief is 

6 Waar beschikbaar 

DIENST KOSTEN 

OPENINGS-, BEHEERS- EN SLUITINGSKOSTEN • Gratis 

BASISRENTEVOET (jaarlijks) • Rentevoet centrale bank3 – (min) 1%  

PROMOTIONELE RENTEVOET (jaarlijks) • Zoals van tijd tot tijd vermeld in de aanvraag 

DEBETRENTE4 (jaarlijks) • Rentevoet centrale bank5 + (plus) 9.5% 

ONLINE BANKIEREN • Gratis 

REKENINGUITTREKSEL • Gratis 

DIENST KOSTEN 

INKOMENDE OVERSCHRIJVINGEN  
 
OF  

UITGAANDE OVERSCHRIJVINGEN 
 

IN EUR BINNEN DE SEPA-ZONE 
(ook van toepassing op instant betalingen 6) 
 

IN EUR BUITEN DE SEPA-ZONE 

• Onbeperkt – Gratis 

 

 

• Onbeperkt – Gratis  
 

• € 10 per transactie 

DOORLOPENDE OPDRACHT 

BINNEN DE SEPA-ZONE 
BUITEN DE SEPA-ZONE 
 

GEPLANDE OPDRACHT 

BINNEN DE SEPA-ZONE 
BUITEN DE SEPA-ZONE 

 

• Onbeperkt – Gratis 

• € 10 per transactie  
 

 
• Onbeperkt – Gratis 

• € 10 per transactie 
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2. INVESTEREN 

2.1. ETF  

DIENST KOSTEN 

BEWAARLOON • Gratis  

TRANSACTIEKOSTEN PER ORDER 
• ETF’s: 0,3% van het geïnvesteerde bedrag, met een 

minimum van € 2 en een maximum van € 25 

TOEGANGSKOSTEN • Gratis 

VERTREKKOSTEN • Gratis 

2.2. CAPITAL ACCUMULATION PLAN 

DIENST KOSTEN 

BEWAARLOON • Gratis  

TRANSACTIEKOSTEN (van toepassing op elke termijn 
binnen het Kapitaalopbouwplan) 

• ETF’s: 0,3% van het geïnvesteerde bedrag, met een 
minimum van € 1 en een maximum van € 15 

INSTAPKOSTEN • Gratis 

UITSTAPKOSTEN • Gratis 

2.3. OVERDRACHT VAN EFFECTEN 

 

3. COMMISSIE OP VALUTATRANSACTIES 

 

 

De in dit document vermelde kosten zijn inclusief btw (waar van toepassing), maar exclusief andere toepasselijke 

belastingen (bijv. beurstaks). 

Voor elke verrichting of dienst die niet in het onderhavig document wordt vermeld, verzoeken wij u om vooraf 

contact met ons op te nemen via support@fideuramdirect.be om het toepasselijke tarief te verkrijgen. 

DIENST KOSTEN 

OVERDRACHT VAN ETF’S  

BINNENKOMEND  

OF 

UITGAAND 

 

• Onbeperkt – Gratis 
 

• € 15 per ISIN-code  

DIENST KOSTEN 

VALUTA - SPOT • 0,50% maximum 

• € 0,50 minimum 

mailto:support@fideuramdirect.be

